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Хотел Акроталасиjа – Лептокарија 

Хотелот Акроталасиа 3* се наоѓа во областа Пиериа, Лептокарија, на 1км одалеченост од центарот 

на Лептокарија, со идеална локација за оние кои преферираат мирен одмор. 

Хотелот е на прва линија од плажа, и располага со ресторан, базен, кафе бар, детско игралиште и 

рецепција. Со вкупно 18 соби, секоја опремена со клима (вклучена во цената), мини фрижидер, 
САТ ТВ, интернет, тоалет/туш, фен, балкон/тераса.Хотелот работи на база полупансион (појадок 

на шветска маса) вечера на сет мени. 

 -Специјалната понуда важи за ограничен број на соби во претпродажба, 

организаторот може да ја повлече понудата во секое време без претходна најава. 

 -Цените се однесуваат по лице за 7 ноќевања на база Полупансион. 

 -Цените се изразени во EUR за уплата во денарска противвредност (1EUR=62MKD). 

На промо термините не следува попуст, (првите два и последните два се промо цени, 
истите се резервираат со 50% аконтација) 

-10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 31.12.2024, СО 100%  УПЛАТА ДО 

10.01.2025 

-7%   ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 28.02.2025, СО 100% УПЛАТА ДО 

10.03.2025 

Хотел Акоталасиа - Лептокарија 

Цена по лице на база Полупансион за 7 ноќевања 

    Double Triple Triple SV Quatraple   

17.05-24.05.2025 7 139 159 169 169 Промо цена 

24.05-31.05.2025 7 199 219 229 229 Промо цена 

31.05-07.06.2025 7 279 299 309 309   

07.06-14.06.2025 7 309 329 339 339   

14.06-21.06.2025 7 349 369 379 379   

21.06-28.06.2025 7 389 409 419 419   

28.06-05.07.2025 7 409 429 439 439   

05.07-12.07.2025 7 429 449 459 459   

12.07-19.07.2025 7 459 479 489 489   

19.07-26.07.2025 7 459 479 489 489   

26.07-02.08.2025 7 479 499 509 509   

02.08-09.08.2025 7 479 499 509 509   

09.08-16.08.2025 7 479 499 509 509   

mailto:maximatours@yahoo.com;%20www.maximatours.mk


16.08-23.08.2025 7 479 499 509 509   

23.08-30.08.2025 7 429 449 459 459   

30.08-06.09.2025 7 349 369 379 379   

06.09-13.09.2025 7 309 329 339 339   

13.09-20.09.2025 7 249 269 279 279 Промо цена 

20.09-27.09.2025 7 219 239 249 249 Промо цена 

Максимален капацитет за Сместување: 
Двокреветна соба:Максимум 2 лица + 1 дете до 5,99 години 

Трокреветна соба: Максимум капацитет 3 лица + 1 дете до 5,99 години 
Четворокреветна соба: Максимум капацитет 4 лица + 1 дете до 5,99 години 

 Трето возрасно лице во трокреветна соба или Четворокреветна соба има 30% попуст 

 Четврто возрасно лице во Четворокреветна соба има 30% попуст 

 Еднокреветна соба - 70%  Доплата 

 Деца до 11,99 год бесплатно според максималниот капацитет за сместување 

 Еднокреветна соба – 70%  Доплата 

 Деца до 11,99 год бесплатно според максималниот капацитет за сместување 

 

Повратен превоз до Лептокарија чини: 

ЦЕНА ЗА ПРЕВОЗ од Скопје за Пиериа: 

 -Скопје (Дрводекор) – 45€ по лице 

 -Штип (паркинг пред пошта) – Трансфер до Велес – 60€ по лице 

 -Велес (бензинска пумпа Мотел Македонија) – 45€ по лице 

 -Неготино (бензинска пумпа, Неготино) – 45€ по лице 

 -Граничен премин(бензинска пумпа Шимов) – 45€ по лице 

Релациите кои се наведени како (трансфер) се реализираат со патнички возила или 

комбe 

 – Деца од 2 до 11,99 години: Попуст 10еур 

 – Деца до 1,99 години бесплатно 

Агенцијата го задржува правото за промена на цената на автобускиот превоз во случај 
на донесување на законски мерки за дозволена исполнетост на автобусите со 50 или 
70% или ако има промена на цената на горивото 


